PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 541/2020
Garça, 14 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0780/2020
Vereador: 	Fábio Polisinani
Assunto: 	 Itens comprados com recursos destinados

ao combate à pandemia da Covid-19.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

devido ao grande volume de documentos, as informações estão disponíveis no

Departamento de Contabilidade para consulta. Para tanto, solicitamos que o Nobre

Vereador informe com antecedência o mesmo.

Atenciosamente,

JOÃO CARL1ÕS D
Pref ito Mun

S SANTOS
ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 1--(0-2o2o

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que através do setor competente da municipalidade, encaminhe cópias impressas das

notas fiscais de todos os serviços e itens comprados com recursos do Governo Federal

destinados ao combate a pandemia de  COVED-19.

Sala das sessões, 05 de outubro de 2020

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Gana — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.  br